
UCHWAŁA NR IX/53/19
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie powierzenia Gminie Miasta Łapy prowadzenia zadania publicznego polegającego na 
zapewnieniu mieszkańcom Gminy Kobylin-Borzymy usług świadczonych przez Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Łapach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1507) w związku z §7 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2010 r. Nr 238, poz. 1586) Rada 
Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Kobylin-Borzymy wyraża zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie 
powierzenia Gminie Miasta Łapy realizacji zadania publicznego Gminy Kobylin-Borzymy w zakresie pomocy 
społecznej polegającego na zapewnieniu mieszkańcom Gminy Kobylin-Borzymy usług świadczonych przez 
Środowiskowy Dom Samopomocy w Łapach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Izabela Janucik

Id: 6B0E1B91-9769-4240-9277-94E353F50ECF. Podpisany Strona 1




